MUNICÍPIO DE MATOS COSTA-SC
EXTRATO CONTRATUAL
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 37/2014 – TOMADA DE PREÇO Nº 09/2014.
2º ADITIVO  DE PRAZO E REAJUSTE AO CONTRATO 07/2015
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito  público interno, inscrito no CNPJ
sob nº 83.102.566/0001-51. CONTRATADA: A empresa OLÉ PROPAGANDA E PUBLICIDADE LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 03.979.287/0001-31, OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a renovação do prazo
contratual e acréscimo pelo período de 06 (seis) meses, conforme requisição da Contratante e mediante parecer
jurídico favorável, estando o mesmo de conformidade do Contrato Principal e com o artigo 65, inciso I, da Lei n°
8.666/93 e alterações subseqüentes. Prazo de Inicio: 28/02/2017 e Término previsto para 28/08/2017.
DATA: 08/03/17 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal.